
 1

DODATEK Č. 1 
ke SMLOUVĚ  O  DÍLO 
č. objednatele  05/14/2349/17 

č. zhotovitele          H3178/18 
 
uzavřené dne 18.01.2018 na základě dohody smluvních stran podle ustanovení § 2586 a následujících 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník“), v platném znění. 
 
 

I. SMLUVNÍ STRANY 
                  
 
Objednatel:   MĚSTO TŘEBÍČ 

Se sídlem:  Karlovo nám. 104/55, 674 01 Třebíč                   
Zastoupené: Vladimírem Malým, místostarostou, pověřeným k podpisu smlouvy 

na základě usnesení zastupitelstva města č. 25/7/ZM/2016 ze dne 
08.12.2016 

                        IČ:    00290629 
  DIČ:   CZ00290629 
  Bankovní spojení:    KB a. s., pobočka Třebíč 

Číslo účtu:                  329711/0100 
Telefon:  568 896 111 

   
(dále jen „objednatel“ a nebo též „zadavatel“) 

 
 
Zhotovitel:  ZIPP Brno s. r. o. 
                      Se sídlem:  Kaštanová 489/34, 620 00 Brno 
  Zastoupen:   Ing. Josef Klabačka, jednatel 
     Ing. Zdeněk Machala, jednatel 
  IČ:   49975561 

DIČ:   CZ49975561 
  Bankovní spojení:  

Číslo účtu:   
Telefon:   
Zapsaný v Obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 13984 

 
(dále jen „zhotovitel“) 

 
kdy předmět této smlouvy o dílo je označen takto: „Chráněné bydlení na ulici Demlova v Třebíči“ 

 
II. 
 

Tímto dodatkem č. 1 se mění ustanovení smlouvy o dílo číslo objednatele 05/14/2349/17, číslo 
zhotovitele H3178/18  uzavřené dne 18.01.2018 takto: 

 
V článku IV – CENA ZA DÍLO, v odst. IV.1 se původní znění tohoto odstavce ruší a nahrazuje se tímto 
novým zněním: 

„IV.1. Cena za dílo je stanovena v souladu s § 2 zákona č. 526/1990 Sb. o cenách, ve znění pozdějších 
předpisů, a je oběma stranami dohodnuta jako cena nejvýše přípustná bez DPH: 

 



 2

Cena dle smlouvy o dílo bez DPH: 11.506.027,00 Kč 

Dodatek č. 1 

Vícepráce celkem bez DPH: 794.572,96 Kč 

Méněpráce celkem bez DPH: -666.452,61 Kč 

Celkem za Dodatek č. 1 128.120,35 Kč 

  

Celkem cena díla včetně Dodatku č. 1 bez DPH: 11.634.147,35 Kč 

(Slovy: jedenáct milionů šest set třicet čtyři tisíc sto čtyřicet sedm korun českých třicet pět haléřů bez 
DPH).“ 
 
DPH 15 % 1.745.122,10 Kč 
 
Cena vč. DPH 13.379.269,45 Kč 
 

III. 
 

1. Ostatní podmínky a ujednání uvedené ve smlouvě o dílo se nemění a zůstávají v platnosti. 

2. Tento dodatek č. 1 je nedílnou součástí shora citované smlouvy o dílo a nabývá platnosti dnem 
uzavření, tj. dnem podpisu obou smluvních stran. Dodatek č. 1 nabývá účinnosti zveřejněním v 
registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).  

3. Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem dodatku smlouvy a s celým obsahem 
tohoto dodatku souhlasí. 

4. Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo je příloha č. 1 – položkový rozpočet 
víceprací a méněprací. 

5. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží jedno 
vyhotovení.  

6. Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí s tím, že tento Dodatek č. 1 uveřejní objednatel 
v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) v registru smluv.  

7. O uzavření tohoto dodatku rozhodla za objednatele Rada města Třebíče svým usnesením č. 
25/18/RM/2018 ze dne 19.07.2018. 

 

Objednatel Zhotovitel 

Město Třebíč ZIPP Brno s. r. o. 

V Třebíči, dne 26.07.2018 V Brně, dne 26.07.2018 

 

……………………………………. ………………………………… 

Vladimír Malý Ing. Josef Klabačka 

místostarosta jednatel 

 

 …………………………………….   

 Ing. Zdeněk Machala    

 jednatel 



Akce

Zhotovitel

Rozpočet

č. Popis změn Méněpráce Vícepráce Celkem
ZL01 Záměna uličního oplocení -64 688,72 69 148,76 4 460,04
ZL02 Vybourání 2 ks kovových zárubní v 1.NP -30,35 5 428,63 5 398,28
ZL03 Připojení internetu do místnostní 1. a 2.NP 0,00 68 478,58 68 478,58
ZL04 Změna dveří v místn.1.29 a 1.14 v 1.NP -9 054,00 11 045,75 1 991,75
ZL05 Zazdění  nik v 2.NP, bourání a zazdívky -60 718,32 57 861,66 -2 856,66
ZL06 Zapravení rýhy kanalizace v 1.PP 0 16 602,15 16 602,15
ZL07 Požární hlásiče 5 ks, D+M 0,00 3 754,20 3 754,20
ZL08 D+M TV antény se zesilovačem, EL. 0,00 20 335,45 20 335,45
ZL09 Změna počtu svítidel + náhrady -402 274,82 396 624,27 -5 650,55
ZL10 Vysekání rýh ve zdivu, vložkování kanalizace -12 550,00 0 -12 550,00
ZL11 Odstranění betonové zídky na jižní straně objektu 0 76 349,92 76 349,92
ZL12 Drobné změny -117 136,40 10 000,00 -107 136,40
ZL13 Obezdění stoupaček 0 18 600,15 18 600,15
ZL14 Odstranění oplocení 0 40 343,43 40 343,43

Celkem za  dodatek č. 1 bez DPH -666 452,61 Kč 794 572,96 Kč 128 120,35 Kč

Cena celkem bez DPH

Za objednatele: Za zhotovitele:

Datum: 26.07.2018 Datum: 26.07.2018

Podpis: Podpis:

Rekapitulace

Chráněné bydlení na ulici Demlova v Třebíči

ZIPP Brno s. r. o., Kaštanová 489/34, 620 00 Brno

Dodatek č. 1

128 120,35 Kč



S:

O: 01

R: ZL 01

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: 1 Zemní práce 1 287,30

1 113106121R00 Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho m2 24,52000 52,50 1 287,30

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 0,00
2 3.01 SKLÁDANÝ BETONOVÝ PLOT SYSTÉMOVÝ uliční plný 

v 1,5 m
bm -61,30000 601,18 -36 852,55

3 3.02 KOVOVÝ SVAŘOVANÝ PLOT uliční pozink 3D bm 61,30000 601,18 36 852,55

Díl: 5 Komunikace 5 083,24
4 564211111R00 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tl. 5 cm m2 24,52000 60,02 1 471,69

5 596811111R00 Kladení dlaždic kom.pro pěší, lože z kameniva těž. m2 24,52000 147,29 3 611,55

Díl: 59 Dlažby a předlažby komunikací -12 336,17
6 771551030R00 Kladení dlaždic 30x30 cm,lože z MC (úprava zhlaví 

ubouraných plot. základů š. do 45cm
m2 -20,02000 363,86 -7 284,40

7 592462598 dlaždice 300/300/30 vymývaná m2 -22,02000 229,42 -5 051,77

Díl: 90 Oplocení 5 937,60
8 3.03 Branka v oplocení uličním D+M, rozm. 1,4 x 1,5 m, 

dvojkřídlá TAHOKOV pozink.
ks 1,00000 5 937,60 5 937,60

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci 19 988,07
9 917862111RT5 Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15, včetně 

obrubníku ABO 100/10/25
m 57,47000 347,80 19 988,07

Díl: 767 Konstrukce zámečnické -15 500,00
10 RpoD+M651.1 D+M dřev. boxu na popelnici (+popelnice) 1,5x0,92m kpl -1,00000 15 500,00 -15 500,00

Méněpráce -64 688,72
Vícepráce 69 148,76
Celkem za ZL 01 4 460,04

odečteny 2 sloupy u vstupu + 2 vstupní branky š. 1,4 m a 1,2 m

61,3-1,23-1,4-1,2

pol. 43 R 05 Venkovní úpravy a zpevněné plochy

pol. 28 R 05 Venkovní upravy a zpevnene plochy

Náhrada za betonový plot. Dle požadavku investora otočit o 180° (trny směrem dolů).

pol. 29 R 05 Venkovní úpravy a zpevn. plochy

Pol. 31 R 05 Venkovní úpravy a zpevněné plochy

dvojkřídlá branka na popelnice

dle požadavku a výběru investora

Položkový rozpočet 

Chráněné bydlení na ulici Demlova v Třebíči

Chráněné bydlení na ulici Demlova v Třebíči

Záměna uličního oplocení

61,3*0,4

Rozebrání 2 pásů beton. dlažby z ulice

Stránka 1 z 1Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S:

O: 01

R: ZL 02

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 556,26

1 317941125R00 Osazení ocelových válcovaných nosníků č.22 a vyšší, 
úhelníky L40x40/4 mm

t 0,00436 8 090,00 35,27

2 342241123R00 Příčky z tvárnic  broušených keramických, tl. 115 mm m2 1,00000 450,00 450,00

3 13231054R Úhelník rovnoramenný L jakost S235  40x40x4 mm t 0,00458 15 500,00 70,99

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 480,00
4 612421637R00 Omítka vnitřní zdiva, MVC, štuková m2 2,00000 240,00 480,00

Díl: 64 Výplně otvorů 2 724,25
5 642944121RT2 Osazení ocelových zárubní dodatečně do 2,5 m2, včetně 

dodávky zárubně  60x197x11 cm
kus 1,00000 1 297,10 1 297,10

6 642944121RU2 Osazení ocelových zárubní dodatečně do 2,5 m2, včetně 
dodávky zárubně  60x197x16 cm

kus 1,00000 1 427,15 1 427,15

Díl: 96 Bourání konstrukcí 740,20
7 962031116R00 Bourání příček z cihel pálených plných , tl. 110 mm m2 0,50000 107,64 53,82

8 968072455R00 Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2, 2 ks 
kovových zárubní, dveře 600/1970

m2 2,36400 260,10 614,88

9 962031116R00r Bourání příček z cihel pálených plných , tl. 150 mm m2 0,50000 143,00 71,50

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 275,74
10 999281108R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m t 0,42684 646,00 275,74

Díl: 783 Nátěry 281,70
11 783101811R00 Odstranění nátěrů z ocel.konstrukcí "A" oškrábáním m2 -2,36400 12,84 -30,35

12 783125630R00 Nátěr syntetický OK 2x + 1 x email m2 2,36400 132,00 312,05

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 340,13
13 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 0,33771 188,50 63,66

14 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 3,03939 15,10 45,89

15 979990107R00 Poplatek za skládku suti - směs betonu,cihel,dřeva t 0,33771 250,00 84,43

16 979087312R00 Vodorovné přemístění vyb. hmot nošením do 10 m t 0,33771 262,50 88,65

17 979087391R00 Příplatek za nošení suti každých dalších 10 m t 0,50657 113,50 57,50

Méněpráce -30,35
Vícepráce 5 428,63
Celkem za ZL 02 5 398,28

Položkový rozpočet 

Chráněné bydlení na ulici Demlova v Třebíči

Chráněné bydlení na ulici Demlova v Třebíči

Vybourání 2ks kovových zárubní v 1.NP

pol. 33 rozp. 01 - stavební část hlavní budovy

(2*0,6+4*0,150)*2,42*0,001

hmotnost uhelniku L: 2,42 kg/m

pol. 22 rozp. 01 Stavební část hlavní budovy

((2,1*2+0,8)*0,1)*2

pol. 34 R 01 Stavební část hl. budovy

0,00436*1,05

2*1

RTS pol.

RTS pol.

(2,1*2+0,8)*0,1

2*1,970*0,6

(2,1*2+0,8)*0,1

0,0192+0,400135+0,0075

0,189+0,1295078+0,0192

0,189+0,1295078+0,0192

1,5*0,33771

odečtení pol. č. 247 rozp. 01 stavební část hl. budovy

2*1,970*0,6

nátěr oc. zárubní dv. 600x1970

2*1,970*0,6

0,189+0,1295078+0,0192

0,33771*9



Název Mj Počet
Materiál 
cena/MJ Materiál celkem

Montáž 
cena/MJ Montáž celkem Cena celkem

Elektromontáže

DATOVÉ ROZVODY (PŘÍJEM INTERNETU)

204
DATOVÁ ZÁSUVKA DVOJNÁSOBNÁ - Maska nosná s 2 otvory,Přístroj zásuvky 
datové  Cat. 6/u 2X ,Kryt zásuvky komunikační s popisovým polem,Rámeček 
pro elektroinstalační přístroje, jednonásobný

ks 15,00 128,80 1 932,00 132,35 1 985,29 3 917,29

205
DATOVÁ ZÁSUVKA JEDNONÁSOBNÁ Maska nosná s 1 otvorem,Přístroj 
zásuvky datové Cat. 6/u 1X,Kryt zásuvky komunikační s popisovým 
polem,Rámeček pro elektroinstalační přístroje, jednonásobný

ks 0,00 106,95 0,00 105,88 0,00 0,00

206  Krabice přístrojová D 68 hluboká , pod omítku ks 15,00 18,52 277,73 0,00 0,00 277,73

207 VYSEKÁNÍ KAPES VE ZDIVU CIHELNÉM PRO KRABICE  100x100x50 mm ks 15,00 0,00 0,00 44,12 661,76 661,76

208 Instalační kabel CAT6 UTP PVC  cívka (SXKD-6-UTP-PVC). m 1 250,00 7,29 9 113,75 17,65 22 058,82 31 172,57

209 2323/LPE-2 TRUBKA OHEBNÁ LPE 125 N, včetně vysekání kabelové drážky m 450,00 8,17 3 674,25 44,12 19 852,94 23 527,19

210 2329/LPE-2 TRUBKA OHEBNÁ LPE 125 N, včetně vysekání kabelové drážky m 100,00 11,73 1 173,00 44,12 4 411,76 5 584,76

211 2336/LPE-2 TRUBKA OHEBNÁ LPE, včetně vysekání kabelové drážky m 55,00 16,56 910,80 44,12 2 426,47 3 337,27

DATOVÉ ROZVODY (PŘÍJEM INTERNETU) - celkem 17 081,53 51 397,06 68 478,58

Celkové navýšení rozpočtu EL o 68 478,58 Kč

Méněpráce 0,00
Vícepráce 68 478,58
Celkem za ZL 03 68 478,58

ZL č. 03 - připojení internetu do místnostní 1. a 2. NP



S:

O: 01

R: ZL 04

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 273,00

1 317121101RT2 Osazení překladu světlost otvoru do 105 cm, včetně 
dodávky119x14x14

kus -2,00000 156,00 -312,00

2 317121102RT2 Osazení překladu světlost otvoru do 375 cm vč dodávky 
269x14x24

kus 2,00000 292,50 585,00

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní -288,00
3 612421637R00 Omítka vnitřní zdiva, MVC, štuková m2 -1,20000 240,00 -288,00

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 1 991,90
4 766661132R00 Montáž dveří do zárubně,otevíravých 2kř.do 1,45 m kus 2,00000 745,45 1 490,90

5 766670021R00 Montáž kliky a štítku kus 2,00000 321,00 642,00

6 766.05 DVERE 8D dle výpisu prvků vnitřn. dveří (vč D+M 
zárubně a všech dveřn. doplňků)

ks -2,00000 4 227,00 -8 454,00

7 54914627R Dveřní kování, D+M kus 2,00000 630,70 1 261,40

8 553306141R Zárubeň ocelová H 110 DV 1100x1970x110 P; D+M, 
ZAKO pro klasické zdění, s drážkou, těsněním, kapsové 
závěsy

kus 2,00000 1 574,20 3 148,40

9 553720004R přechodová lišta v podlaze, D+M kus 1,00000 629,00 629,00

10 61160105R Dveře vnitřní hladké plné 1kř. 110x197 bílé kus 2,00000 1 637,10 3 274,20

Díl: 783 Nátěry 14,85
11 783125630R00 Nátěr syntetický OK - zárubní,D+M m2 0,11250 132,00 14,85

Méněpráce -9 054,00
Vícepráce 11 045,75
Celkem za ZL 04 1 991,75

dopočet nátěry

2x0,150x(1,100-0,800)*1,25 = 0,1125 m2

Položkový rozpočet 

Chráněné bydlení na ulici Demlova v Třebíči

Chráněné bydlení na ulici Demlova v Třebíči

Změna dveří v místn.1.29 a 1.14 v 1.NP

interiérové dřevěné dveře 800x1 970 mm

přechodová lišta



S:

O: 01

R: ZL 05

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce -13 901,00

1 311231722RT1 Zdivo nosné keramické broušené 30 P+D, cihla 300 x 245 
x 238 mm

m3 15,05000 2 530,00 38 076,50

2 311231724RT1 Zdivo nosné keramické brouš. 44 P+D, MVC 2,5 na 
tenkovrstvé lepidlo, cihla 440 x 245 x 238 mm

m3 -22,07000 2 750,00 -60 692,50

3 311271175RT4 Zdivo z tvárnic Ytong hladkých m2 2,48000 702,95 1 743,32

4 342248154R00 Příčky z tvárnic broušených keramických tl. 140 mm m2 4,85600 515,10 2 501,33

5 342241142R00 Příčky z tvárnic broušených keramických tl. 11,5 cm m2 2,90000 450,00 1 305,00

6 342241142R00r Příčky z tvárnic broušených keramických tl. 8 cm m2 8,55500 370,00 3 165,35

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 9 405,60
7 612421637R01 Omítka vnitřní zdiva, MVC, štuková m2 39,19000 240,00 9 405,60

Položkový rozpočet 

Chráněné bydlení na ulici Demlova v Třebíči

Chráněné bydlení na ulici Demlova v Třebíči

Zazdění  nik v 2.NP, bourání a zazdívky

50,16*0,3

50,16*0,44

1,3*0,4+0,9*1,6+1,3*0,4

zazadění nik ve 2.NP

2.07:2,6*1,2

2.06:0,84*1,2

2.05:0,28*2,6

dozdívky m.1.25 a 1.10

1*2,9

nová příčka mezi místn. 1.10 a 1.25

2,950*2,9

pol. 45 R 01 Stavební část hl. budovy; špalety (změna obvod. zdiva z tl. 44 na 30)

1.NP:

1.08:2*0,16*2+0,6*0,16=0,736 m2

1.09:2*0,16*2+0,6*0,16=0,736 m2

1.10:2,6*0,16*2+0,55*0,16=0,92 m2

1.12:2,6*0,16*2+0,55*0,16 + 2,6*0,16*2+0,55*0,16=1,84 m2

1.13:2,6*0,16*2+0,55*0,16=0,92 m2

1.14:2,6*0,16*2+1,2*0,16=1,024 m2

1.15:2,6*0,16*2+1,6*0,16=1,088 m2

1.23:2*0,16*2+0,6*0,16=0,736 m2

1.24:2,6*0,16*2+0,55*0,16=0,92 m2

1.27:2,6*0,16*2+0,55*0,16 + 2,6*0,16*2+0,55*0,16=1,84 m2

1.13:2,6*0,16*2+0,55*0,16=0,92 m2

1.14:2,6*0,16*2+1,2*0,16=1,024 m2

1.15:2,6*0,16*2+1,6*0,16=1,088 m2

1.23:2*0,16*2+0,6*0,16=0,736 m2

1.24:2*0,16*2+0,6*0,16=0,736 m2

1.25:2,6*0,16*2+0,55*0,16=0,92 m2

1.27:2,6*0,16*2+0,55*0,16 + 2,6*0,16*2+0,55*0,16=1,84 m2

1.28:2,6*0,16*2+0,55*0,16=0,92 m2

1.29:2,6*0,16*2+1,2*0,16=1,024 m2

1.30:2,6*0,16*2+1,6*0,16=1,088 m2

1.33:2,6*0,16*2+1,2*0,16=1,024 m2

1.34:2,6*0,16*2+1,2*0,16=1,024 m2

- - - - -

celkem omítky 1.NP:0,736*5+0,92*6+1,84*3+1,024*5+1,088*3=31,43 m2



Díl: 96 Bourání konstrukcí 492,01
8 962031123R00 Bourání příček z cihel pálených tl. 80 mm, instalační jádro m2 2,90000 81,26 235,65

9 962031124R00 Bourání příček z cihel pálených tl.100 mm m2 2,90000 88,40 256,36

Díl: 99 Staveništní přesun hmot -25,82
10 999281108R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m t -0,09220 280,00 -25,82

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 1 172,55
11 979012212R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot na H do 4 m t 0,99180 175,10 173,66

12 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km 0,99180 188,50 186,95

13 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km 8,92620 15,10 134,79

14 979990107R00 Poplatek za skládku suti 0,99180 250,00 247,95

15 979087312R00 Vodorovné přemístění vyb. hmot nošením do 10 m 0,99180 262,50 260,35

16 979087391R00 Příplatek za nošení suti každých dalších 10 m 1,48770 113,50 168,85

Méněpráce -60 718,32
Vícepráce 57 861,66
Celkem za ZL 05 -2 856,66

2.NP:

2.02: 2,6x0,16*2+0,82*0,16=0,9632 m2

2.07:2,6*0,16*2+0,55*0,16=0,92 m2

2.08:2,6*0,16*2+0,55*0,16=0,92 m2

2.09:2,6*0,16*2+1,2*0,16=1,024 m2

2.10:2,6*0,16*2+1,2*0,16=1,024 m2

2.11:2,6*0,16*2+0,55*0,16=0,92 m2

2.12:2,6*0,16*2+0,55*0,16 + 2,6*0,16*2+0,60*0,16 + 0,88*0,16=0,92+0,928+0,1408=1,9888 m2

- - - - -

celkem omítky 2.NP: 0,9632+0,92*3+1,024*2+1,9888=7,76 m2

C E L K E M omítky:

31,43+7,76 = 39,19 m2

mezi místn. 1.15 a 1.10; instal. jádro

1,5*0,9918

1*2,9

mezi místn. 1.15 a 1.10; instal. jádro

1*2,9

50,16*0,318-50,16*0,365+0,248*1,2+4,856*0,182+2,9*0,158+8,555*0,120

0,232*1,9+0,29*1,9

9*0,9918



S:

O: 01

R: ZL 06

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 10 840,76

1 631312511RT4 Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 12/15 m3 1,02860 3 115,25 3 204,35

2 631361921RT5 Výztuž mazanin svařovanou sítí t 0,07505 25 000,00 1 876,25

3 63.01 Podlahová bet. mazanina - litý samonitvelační beton 
C25/30

m3 1,64576 3 500,00 5 760,16

Díl: 711 Izolace proti vodě 4 055,53
4 711212000R00 Penetrace podkladu pod hydroizolační nátěr,vč.dod. m2 20,57200 38,93 800,87

5 998711101R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m t 0,12550 280,00 35,14

6 62836110 Pás asfaltovaný těžký s kovovou vožkou - dodávka m2 20,57200 106,50 2 190,92

7 712.6 OPRAVA STÁVAJÍCÍCH ASFALT. PÁSŮ (FOALBIT) 
PŮVODNÍ STŘEŠNÍ HYDROIZOLACE tak, aby sloužila 
celoplošně 

m2 20,57200 50,00 1 028,60

Díl: 721 Vnitřní kanalizace 1 705,86
8 999281108R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m t 6,09236 280,00 1 705,86

Méněpráce 0
Vícepráce 16 602,15
Celkem za ZL 06 16 602,15

Položkový rozpočet 

Chráněné bydlení na ulici Demlova v Třebíči

Chráněné bydlení na ulici Demlova v Třebíči

Zapravení rýhy kanalizace v 1.PP

beton. mazanina tl. 5 cm

55,6*0,37*0,05

pol. 82 R 01 Stavební část hlavní budovy

55,6*0,37*3,04*1,2*0,001

pokladní beton tl. 8 cm; pol. 81 R01 Stavební část hl. budovy

55,6*0,37*0,08

55,6*0,37

pol. 100 R 01 Stavební část hl. budovy

0,0363424952+0,007467636+0,0816912

pol. 107 R 01 Stavební část hl. budovy

55,6*0,37

pol. 105 R 01 Stavební část hl. budovy

55,6*0,37

55,6*0,37*0,130*2,25 +0,07505



Název Mj Počet
Materiál 
cena/MJ Materiál celkem

Montáž 
cena/MJ Montáž celkem Cena celkem

Elektromontáže
Požární hlásiče dle vyhl 23/2008

Požární hlásiče dle vyhl 23/2008
Požární autonomní hlásič 
Fotoelektrická technologie detekce, napájený lithiovou baterií s životností více než 10 let a 10 
letou zárukou. Napájení - Lithiové baterie - se životností 10 let. Splňuje požadavky ČSN EN 
14604 pro instalace dle vyhlášky č. 23/2008 Sb., o technických podmínkách požární ochrany 
staveb.

ks 5,00 635,84 3 179,20 115,00 575,00 3 754,20

Požární hlásiče- celkem 3 179,20 575,00 3 754,20

  

Méněpráce 0,00
Vícepráce 3 754,20
Celkem za ZL 07 3 754,20

ZL 07 - Požární hlásiče 5 ks, D+M

Celkové navýšení rozpočtu EL.o 3 754,20 Kč



Název Mj Počet
Materiál 
cena/MJ Materiál celkem

Montáž 
cena/MJ Montáž celkem Cena celkem

Elektromontáže

JC D+M CC D+M CC D+M

stožár- trojnožka komplet ks 1,00 0,00 0,00 1 840,00 1 840,00 1 840,00

trubka mono uv 25mm na střechu ks 10,00 0,00 0,00 40,25 402,50 402,50

ant.triple ks 2,00 0,00 0,00 632,50 1 265,00 1 265,00

slučovač rest ks 1,00 0,00 0,00 289,80 289,80 289,80

předzes.UHF 26dB ks 1,00 0,00 0,00 332,35 332,35 332,35

zesil.domovní ks 1,00 0,00 0,00 2 037,80 2 037,80 2 037,80

rozbočovače ks 1,00 0,00 0,00 920,00 920,00 920,00

koax.kabel Belden H125 venk. ks 30,00 0,00 0,00 14,95 448,50 448,50

koax.kabel H125 venk. ks 30,00 0,00 0,00 14,95 448,50 448,50

konektor F ks 20,00 0,00 0,00 5,75 115,00 115,00

rozvodná skříňka plech 50/50/20 ks 1,00 0,00 0,00 1 771,00 1 771,00 1 771,00

přepěŤová koaxiální ochrana SPKO 075 ks 1,00 0,00 0,00 1 380,00 1 380,00 1 380,00

revize,oživení,měření signálu, kontrola ks 1,00 0,00 0,00 1 380,00 1 380,00 1 380,00

MONTÁŽ ks 1,00 0,00 0,00 7 475,00 7 475,00 7 475,00

DOPRAVA ks 1,00 0,00 0,00 230,00 230,00 230,00

TELEVIZNÍ ROZVODY (STA) NAVÝŠENÍ - celkem o 0,00 20 335,45 20 335,45

Celkové navýšení rozpočtu EL o 20 335,45 Kč

Přijímané programy:ČT1,CT2,ČT SPORT,ČT 24 Méněpráce 0,00
DVBT 2-ČT1HD,ČT2HD,ČH 24 HD,ČTD+ART Vícepráce 20 335,45

Nova,Prima,Nova Cinema,Prima Cool

Celkem za ZL 
08

20 335,45

Šlágr,Prima Zoom,Barrandov,Kino Barrandov,Prima Love,Óčko,
Óčko gold,Barrandov Plus Prima max,Prima krimi,Seznam TV
Nova 2,Nova Action,,Nova Gold,Relax Rebel,Prima comedy Central
Joj Family

ZL č. 08 - D+M TV antény se zesilovačem, EL.

STA navýšení:

v
c
p
 
9



Název Mj Počet
Materiál 
cena/MJ Materiál celkem

Montáž 
cena/MJ Montáž celkem Cena celkem

Elektromontáže
Silnoproud

SVÍTIDLA

83
A - LED SVÍTIDLO  1200mm, úzký korpus, 1x54 LED 3000K, korpus PE, opálový PC kryt, IP65, 
zdroj 700 mA, 1275/80/100MM VČETNĚ SVĚTELNÉHO ZDROJE ks -4,00

617,55
-2 470,20

211,76
-847,06 -3 317,26

84

POHYBOVÉ ČIDLO (DOMOVNÍ STRÁŽCE) ,Úhel pokrytí: 220°,Oblast zachycení: kruhová 
výseč o poloměru 16 m (platí pro montážní výšku cca 2,5 m) Nastavitelné parametry:– prahové 
osvětlení (0,5 -300lx, denní režim, Test/Standard)– zpoždění vypnutí (10 s - 30 min., impuls1 
s)Indikace detekce pohybu provozního režimu. Inteligentní funkce.Ochrana proti 
demontáži. Min.výška instalace 1,7 m.Krátkodobým přerušením napájení(vypínacím 
tlačítkovýmovládačem) lze výstup zapnout na nastavené zpoždění vypnutí.Dálkové ovládání 
pomocíIRvysílače 6800-0-2585 nebo6800-0-2583.Stupeň krytí: IP 55,Pracovní teplota: –25 °C 
až +55 °CRozměry: 115 × 125 × 141 mm3vodičové připojení.Pro vakuovénebo halogenové 
žárovky 230 V AC,promalonapěťové žárovky připojené přeskonvenční (vinutý) 
neboelektronickýtransformátor, prozářivky,LEDaj.16 AX (cos φ = 0,6),3 680 W/V·A, 230 V AC, 
50/60 Hz ks -3,00

3 500,03

-10 500,08

264,71

-794,12 -11 294,19

85

B - Designové senzorové venkovní svítidlo  LED IHF s neviditelným vysokofrekvenčním 
senzorem, ideální ke vchodům nebo na fasády domů, 8W LED-osvětlovací systém, 400 lm, 180 
° úhel snímání, rozsah 2-5 m, osvětluje efektivně prostor pod svítidlem, včetně měkkého startu 
světla.Světlo ON / OFF - automaticky. Vysoce inovativní senzory reagují na pohyb a světelné 
podmínky a automaticky aktivují výkonné LED světlo a po nastaveném čase vypínají. Šířka x 
délka (optimální): 23x14,5 cm Výška (optimální): 9 cm Stupeň krytí IP: 44,Nová řada iHF spojuje 
design a estetiku osvětlení. Čidlo pro venkovní osvětlení je zcela neviditelné. Vysokofrekvenční 
senzorová technologie zajišťuje dokonalé snímání pohybu osob.Příkon: 8W Dosah: 2 - 5 m 
Nastavení času: 5s - 15min, MATERIÁL HLINÍK, ks -1,00

4 140,00

-4 140,00

370,59

-370,59 -4 510,59

86
C - SVÍTIDLO ZÁŘIVKOVÉ   4x24 W, hliník DP, přisazené/zapuštěné,Ploché mřížkové svítidlo  s 
možností částečného zapuštění do podhledu (sádrokartonový podhled nebo minerální rastr ks -6,00 1 475,45 -8 852,70 211,76 -1 270,59 -10 123,29

87
D - ZÁŘIVKOVÉ SVÍTIDLO S PLEXI KRYTEM 2x36W, el. předřadník, IP20, VČETNĚ 
SVĚTELNÝCH ZDROJŮ ks -2,00 615,25 -1 230,50 211,76 -423,53 -1 654,03

88
E - SVÍTIDLO ZÁŘIVKOVÉ NA ZÁVĚSU L=0,3M, OPÁLOVÉ STÍNÍTKO TVARU KOULE 
D400MM 2X42W, IP20, VČETNĚ SVĚTELNÝCH ZDROJŮ,GX24q4 ks -64,00

2 185,46
-139 869,44

335,29
-21 458,82 -161 328,26

89

E1 - SVÍTIDLO ZÁŘIVKOVÉ NA ZÁVĚSU L=0,3M, OPÁLOVÉ STÍNÍTKO TVARU KOULE 
D400MM 2X26W, IP20, VČETNĚ SVĚTELNÝCH ZDROJŮ, KOMBINOVANÉ A NOUZOVÝM 
ZDROJEM ks -11,00

3 438,50
-37 823,50

335,29
-3 688,24 -41 511,74

90
F - SVÍTIDLO ZÁŘIVKOVÉ, OPÁLOVÉ STÍNÍTKO D =350MM, IP43, 2X18W, PŘISAZENÉ, 
VČETNĚ SVĚTELNÝCH ZDROJŮ ks -40,00

1 259,25
-50 370,00

211,76
-8 470,59 -58 840,59

91
F1 - SVÍTIDLO ZÁŘIVKOVÉ, OPÁLOVÉ STÍNÍTKO D =350MM, IP43, 26W, PŘISAZENÉ, 
VČETNĚ SVĚTELNÝCH ZDROJŮ, NOUZOVÉ KOMBINOVANÉ ks -23,00

2 121,75
-48 800,25

211,76
-4 870,59 -53 670,84

92
G - SVÍTIDLO ZÁŘIVKOVÉ, OPÁLOVÉ STÍNÍTKO D =420MM, IP43, 2X32W, PŘISAZENÉ, 
VČETNĚ SVĚTELNÝCH ZDROJŮ ks -20,00

1 752,60
-35 052,00

211,76
-4 235,29 -39 287,29

93
H - SVÍTIDLO ZÁŘIVKOVÉ 1x18W, IP20, POD KUCHYŇSTKOU LINKU VČETNĚ 
SVĚTELNÉHO ZDROJE ks -2,00

368,35
-736,69

158,82
-317,65 -1 054,34

94 I - VENKOVNÍ SVÍTIDLO LED, 20W, IP65, KRUHOVÝ TVAR, D350MM ks -2,00 2 033,20 -4 066,40 335,29 -670,59 -4 736,99

95
K - PRŮMYSLOVÉ SVÍTIDLO 2X36W, IP65, ELEKTRONICKÝ PŘEDŘADNÍK, VČETNĚ 
SVĚTELNÝCH ZDROJŮ ks -7,00

592,25
-4 145,75

370,59
-2 594,12 -6 739,87

96
K - PRŮMYSLOVÉ SVÍTIDLO 2X358W, IP65, ELEKTRONICKÝ PŘEDŘADNÍK, VČETNĚ 
SVĚTELNÝCH ZDROJŮ ks -4,00

680,80
-2 723,20

370,59
-1 482,35 -4 205,55

SVÍTIDLA - celkem -350 780,71 -51 494,12 -402 274,82

SVÍTIDLA
83 A - LED SVÍTIDLO  svítidlo herm. LED 36W 4000K 3600LM IP65 ks 4,00 617,55 2 470,20 211,76 847,06 3 317,26

84

POHYBOVÉ ČIDLO (DOMOVNÍ STRÁŽCE) ,Úhel pokrytí: 180°,Oblast zachycení: kruhová 
výseč o poloměru 12 m (platí pro montážní výšku cca 2,5 m) Nastavitelné parametry:– prahové 
osvětlení (3-2000lx )– zpoždění vypnutí (10 s - 7 min.),Stupeň krytí: IP 65,Pracovní teplota: –20 
°C až +40 °C,  Spínaný výkon až 1200 W, 230 V AC, 50/60 Hz při LED osvětlení

ks 3,00 3 500,03 10 500,08 264,71 794,12 11 294,19

85
B - senzorové venkovní svítidlo LED 12W IP66, 900lm, detekce 360°, zpoždění vypnutí (10-
30min) 

ks 1,00 4 140,00 4 140,00 370,59 370,59 4 510,59

86 C - Svítidlo panel led 45w, 4000K, 4050lm, 600x600 ks 6,00 1 475,45 8 852,70 211,76 1 270,59 10 123,29

87 D - LED Svítidlo 2x36W IP20 ps-opál EVG, ks 2,00 615,25 1 230,50 211,76 423,53 1 654,03

88 E - svítidlo LED  24W, IP44 4000K 1900lm, ks 58,00 2 185,46 126 756,68 335,29 19 447,06 146 203,74

89 E1 - svítidlo LED  IP44, 24W, 1900lm 4000K nouz. modul 1H ks 11,00 3 438,50 37 823,50 335,29 3 688,24 41 511,74

90 F - svítidlo LED 24W, IP44 4000K 1900lm, ks 40,00 1 259,25 50 370,00 211,76 8 470,59 58 840,59

91 F1 - svítidlo LED IP44, 24W, 1900lm 4000K nouz. modul 1H, ks 23,00 2 121,75 48 800,25 211,76 4 870,59 53 670,84

92 G - svítidlo LED IP44, 36W, 2750lm 4000K ks 20,00 1 752,60 35 052,00 211,76 4 235,29 39 287,29

93 H - svítidlo LED podlinka 20W,IP42, 4000K,1800lm, ks 2,00 368,35 736,69 158,82 317,65 1 054,34

94 I - venkovní svítidlo LED 20W IP66, 4000K, 1400lm ks 6,00 2 033,20 12 199,20 335,29 2 011,76 14 210,96

95 K - svítidlo herm. 2x36W ks 7,00 592,25 4 145,75 370,59 2 594,12 6 739,87

96 L - svítidlo herm. 2x58W ks 4,00 680,80 2 723,20 370,59 1 482,35 4 205,55

SVÍTIDLA - celkem 345 800,75 50 823,53 396 624,27

Méněpráce -402 274,82
Vícepráce 396 624,27

Celkem za ZL 09 -5 650,55

ZL 09 - Změna počtu svítidel + náhrady

Odůvodnění změny: navržená světla jsou v LED provedení - lepší, modernější a 
úspornější technologie oproti zářivkovému provedení, splňující normy pro osvětlení 
obytných prostor, při realizaci bude předložen světlený výpočet
- svítidla K a L zářivková v 1PP



S:

O: 01

R: ZL 10

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: 97 Prorážení otvorů -550,00

1 97410-0040.RA0 Vysekání rýh ve zdivu z cihel, 15 x 30 cm m -5,00000 110,00 -550,00

Díl: 721 Vnitřní kanalizace -12 000,00
2 R3 Oprava stávající kanalizační přípojky vložkováním 

sklolaminát. rukávec
m -10,00000 1 200,00 -12 000,00

Méněpráce -12 550,00
Vícepráce 0
Celkem za ZL 10 -12 550,00

pol. 40 TZB

Položkový rozpočet 

Chráněné bydlení na ulici Demlova v Třebíči

Chráněné bydlení na ulici Demlova v Třebíči

Vysekání rýh ve zdivu, vložkování kanalizace

pol. 14 TZB

pol. 39 TZB



S: H3178
O: 01
R: ZL 11 

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Díl: 1 Zemní práce 27 649,84
1 01 Vinca minor, dodávka a zasazení ks 200,00000 86,00 17 200,00

2 02 Mulčování rostlin do 0,1 m rovina m2 40,00000 44,14 1 765,60

3 03 Kůra mulčovací VL m3 4,00000 646,06 2 584,24

4 04 Juta m2 40,00000 125,00 5 000,00

5 05 Silvamit ks 200,00000 5,50 1 100,00

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 7 205,76
2 311112130R00 Stěna z tvárnic ztraceného bednění, tl. 30 cm m2 6,48000 1 112,00 7 205,76

((5,4*1,2)/2)*2 6,48000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 32 006,70
3 961055111R00 Bourání základů železobetonových m3 5,54400 5 032,00 27 897,41

(5,4+2,3)*0,3*1,2*2 5,54400

4 962042321R00 Odstranění venkovních betonových květináčů m3 0,48000 150,00 72,00

6*(0,025+0,049+0,006) 0,48000

5 965042241RT3 Bourání mazanin betonových tl. nad 10 cm, nad 4 m2, 
ručně tl. mazaniny nad 20 cm

m3 1,55400 1 663,00 2 584,30

1,4*1,85*0,3*2 1,55400

6 965049112R00 Příplatek, bourání mazanin se svař.síťí nad 10 cm m3 1,55400 935,00 1 452,99

1,4*1,85*0,3*2 1,55400

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 9 487,62
7 979082313R00 Vodorovná doprava suti a hmot po suchu do 1000 m t 17,78040 80,00 1 422,43

8 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 17,78040 188,50 3 351,61

9 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 17,78040 15,10 268,48

10 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 17,78040 250,00 4 445,10

Méněpráce 0
Vícepráce 76 349,92
Celkem za ZL 11 76 349,92

Položkový rozpočet 
Chráněné bydlení na ul. Demlova v Třebíči
Vícepráce/méněpráce
Odstranění betonové zídky na jižní straně objektu



S: H3178
O: 01
R: ZL 12

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Díl: 01 Změna informačních desek -66 000,00
1 01 Výroba a montáž venkovní informační desky z 

bezpečnostního skla tl. 15 mm, rozm. 500x1500mm - 
D+M

kpl -2,00000 38 000,00 -76 000,00

2 02 Výroba a montáž venkovní informační desky z 
gravírovaného duralu, rozm. A3 - D+M

2,00000 5 000,00 10 000,00

Díl: 02 Odpočet vinylu za postelí -20 256,40
3 232 Montáž podlahoviny včetně penetračního nátěru, lepidla a 

svařovací šňůry.
-35,60000 359,00 -12 780,40

4 233 Systémová zátěžová třívrstvá heterogenní podlahová 
krytina tl. 2mm, určená pro vysoké provozní zatíž, ení 
(vinyl)-dodávka.

-35,60000 210,00 -7 476,00

Díl: 03 Odečet zábradlí z teras -20 880,00
5 179 Rovné zábradlí venkovních schodů a teras. D+M -7,20000 2 900,00 -20 880,00

2*-3,6 -7,20000

Méněpráce -117 136,40
Vícepráce 10 000,00
Celkem za ZL 12 -107 136,40

Položkový rozpočet 
Chráněné bydlení na ul. Demlova v Třebíči
Vícepráce/méněpráce
Drobné změny



S: H3178
O: 01
R: ZL 13

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 16 093,49
1 346275115R00 Přizdívky z desek Ytong tl. 150 mm m2 22,63500 711,00 16 093,49

A : 1,15*2,90 3,33500

B : 0,60*2,90*2 3,48000

C : 0,20*1,70 0,34000

D : 0,70*1,50*6 6,30000

E : 1,20*2,90 3,48000

F : 1,20*1,00 1,20000

G : 0,40*2,60*4 4,16000

H : 0,20*1,70 0,34000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 2 506,66
2 998011003R00 Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 24 m t 8,96836 279,50 2 506,66

Méněpráce 0
Vícepráce 18 600,15
Celkem za ZL 13 18 600,15

Položkový rozpočet 
Chráněné bydlení na ul. Demlova v Třebíči
Vícepráce/méněpráce
Obezdění stoupaček



S: H3178
O: 01
R: ZL 14

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Díl: 96 Bourání konstrukcí 12 002,40
1 971033561R00 Vybourání nadzemních částí soklu oplocení - zeď 

cihlobetonová tl. 30 cm, v.50 cm, délka 100,02 m
m3 15,00300 800,00 12 002,40

0,3*0,5*100,02 15,00300

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 7 277,46
2 767914810R00 Demontáž oplocení rámového H do 1 m m 100,02000 72,76 7 277,46

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 21 063,57
3 979082113R00 Vodorovná doprava suti po suchu do 1000 m t 27,95059 300,00 8 385,18

4 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 27,95059 188,50 5 268,69

5 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 27,95059 15,10 422,05

6 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 27,95059 250,00 6 987,65

Méněpráce 0
Vícepráce 40 343,43
Celkem za ZL 14 40 343,43

Položkový rozpočet 
Chráněné bydlení na ul. Demlova v Třebíči
Vícepráce/méněpráce
Odstranění oplocení


